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Dynasty 10.5 -asianhallinnan versiopäivityksen sekä sähköisen 
kokouspalvelun CloudMeetingin versiopäivityksen 3.1 hankinta 
  
   
Hakija/vireillepanija Hallintopalvelut 
 
Selostus asiasta Innofactor Dynasty Oy on 30.1.2025 lähestynyt 

Uudenkaupungin kaupunkia kaupungin käytössä olevan 
asianhallintajärjestelmän Dynastyn päivitystarjouksella 
nykyisestä käytössä olevasta versiosta 10.3 uuteen tänä 
vuonna julkaistavaan versioon 10.5. Versiossa on optiona 
myös sähköisen kokousjärjestelmän CloudMeetingin 
päivitys nykyisestä versiosta 3.0 versioon 3.1. 

 
 Dynastyn version 10.3 tuki päättyy 31.8.2025, minkä jälkeen 

tuettuja versioita ovat 10.4 ja 10.5. Tuen päättyminen 
tarkoittaa sitä, että 10.3:een ei tehdä enää mitään 
muutoksia eikä tietoturvapaikkauksia, jolloin version vaihto 
on käytännössä välttämätöntä.  

 
Lisätietoja Tiedonhallintapäällikkö Outi Verha 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi  
 ICT-päällikkö Pauli Lehtonen 
 pauli.p.lehtonen(ät)uusikaupunki.fi 
  
 
Päätös ja perustelut Uudenkaupungin kaupunki hankkii Dynasty 10.5 -

asianhallinnan versiopäivityksen sekä sähköisen 
kokouspalvelun CloudMeetingin versiopäivityksen 3.1 
Innofactor Dynasty Oy:ltä tarjouksen mukaisesti. Dynasty-
version 10.5 päivityksen kiinteä hinta on 8950 euroa. 
Työhön sisältyy asennus yhteen nykyiseen 
tuotantoympäristöön, uusien ominaisuuksien koulutus 
pääkäyttäjille sekä projektinhallinta. CloudMeetingin 
versiopäivityksen kiinteä asennushinta Dynastyn 
versiopäivityksen yhteydessä on 795 euroa. 
Versiopäivitysten kokonaiskustannus on siten 9745 euroa. 

 
 Hanke rahoitetaan kustannuspaikalta 1121, asianhallinta. 
 
Peruste Hallintosääntö 30 §, Uudenkaupungin hankintaohjeet 
 Hankintalaki 1397/2016 
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 Talous- ja hallintojohtaja    Katja Aalto 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Täytäntöönpano Hallintopalvelut 
 
Tiedoksi Innofactor Dynasty Oy  
 Hallintopalvelut  
 ICT-palvelut 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua 

kaupunginhallitukselta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
 
 
 
 
 
 


